СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2025 № 3/19

О внесении изменений в структуру Администрации

Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской

области, в целях повышения эффективности деятельности Администрации

Одинцовского городского округа Московской области и перераспределения

обязанностей между заместителями Главы Одинцовского городского округа

Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа

Московской области

РЕШИЛ:

1.  Внести с 01.12.2025 в структуру Администрации Одинцовского городского

округа Московской области (далее – Структура Администрации), утвержденную

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области

от 28.06.2019 № 3/5 (в редакции от 27.10.2025 № 1/18), следующие изменения:

1) в текстовой Структуре Администрации:

 дополнить строкой 86¹ следующего содержания:

«

                                                                                                                                       »;

строку 131 исключить;

2) схематическую Структуру Администрации, изложить в новой редакции

согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Внести с 01.01.2026 в Структуру Администрации, утвержденную решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от

28.06.2019 № 3/5 (в редакции от 27.10.2025 № 2/18, следующие изменения:

1) в текстовой Структуре Администрации:

дополнить строкой 96¹ следующего содержания:

«

                                                                                                                                »;

строку 139 исключить;

2) схематическую Структуру Администрации, изложить в новой редакции

согласно приложению 2 к настоящему решению.

86¹ Отдел по туризму 1

96¹ Отдел по туризму 1

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2025 за исключением пункта 2

настоящего решения.

4. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу с 01.01.2026.

5. Опубликовать   настоящее   решение   в   официальном   средстве   массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова